
Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

A / C Kabelpflug

0
+

1
1
2
,7

0
+

1
3
1
,9

Offene Bauweise

A / C Kabelpflug

0
+

1
8
0
,6

0
+

2
4
3
,7

Bohrung 1

A / C Kabelpflug

0
+

7
1
8
,1

0
+

7
3
8
,1

Offene Bauweise

0
+

7
3
8
,1

0
+

7
6
4
,3

Offene Bauweise

A / C Kabelpflug

0
+

9
1
9
,7

0
+

9
8
3
,0

Bohrung 2

1
+

1
5
1
,8

1
+

1
6
6
,8

Offene Bauweise

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

K

G

E

G

E

4.06

3.00

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

3.00

4.30

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Muffe 1

Tieferlegung:

2 geplante PVC-Rohre 20-kV; Wasserleitung; Weg

Rohrbündel

Bemerkungen

Regenwasserleitung

Rohrbündel

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 und Blatt 2 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 2 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 2 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 2 (Bauwerksplan)

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

G / I 2.00
geplante Verrohrung

Weg

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)
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Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Bemerkungen

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

A / C Kabelpflug

A Offene Bauweise

1
+

4
5
8
,0

1
+

4
9
2
,1

Offene Bauweise

A Offene Bauweise

1
+

5
3
0
,0

1
+

6
2
9
,4

Bohrung 3

1
+

6
2
9
,4

1
+

6
5
1
,9

Offene Bauweise

A Offene Bauweise

1
+

6
5
1
,9

2
+

0
0
4
,4

A / C

1
+

6
5
1
,9

2
+

0
0
4
,4

Kabelpflug

A Offene Bauweise

E

K

G

4.50

3.60

1
+

4
5
8
,0

2
+

0
0
4
,4

2
+

1
5
7
,7

1
+

6
5
1
,9

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Wasserleitung

Rohrbündel

Muffe 2

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 2 und Blatt 3 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 3 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 3 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 3 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 3 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 3 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 3 und Blatt 4 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 4 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 3 (Bauwerksplan)
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Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Bemerkungen

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

2
+

0
0
4
,3

2
+

0
4
6
,3

Bohrung 4

2
+

1
3
7
,7

2
+

1
5
7
,7

Offene Bauweise

2
+

1
5
7
,7

2
+

1
6
5
,9

Offene Bauweise

A Offene Bauweise

A / C Kabelpflug

2
+

2
8
8
,5

2
+

3
6
4
,7

Bohrung 5

A / C Kabelpflug

2
+

5
5
6
,8

2
+

6
5
7
,7

2
+

5
5
6
,8

2
+

6
5
7
,7

Bohrung 6

A Offene Bauweise

K

E

E

E

3.60

3.30

4.00

2
+

6
5
7
,7

2
+

8
7
7
,5

2
+

0
0
4
,4

2
+

1
5
7
,7

2
+

5
5
4
,1

2
+

1
5
7
,7

Muffe 3

Rohrbündel

Rohrbündel

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 4 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 5 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 4 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 4 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 4 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 4 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 4 und Blatt 5 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 5 (Bauwerksplan)

geplante Verrohrung

Weg

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 4 (Bauwerksplan)
G / I 2.30
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Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Bemerkungen

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

2
+

6
6
4
,5

2
+

6
8
4
,0

Offene Bauweise

2
+

6
8
4
,0

2
+

6
9
9
,3

Offene Bauweise

A Offene Bauweise

2
+

8
7
7
,5

3
+

0
2
5
,3

2
+

8
7
7
,5

3
+

0
2
5
,3

Bohrung 7

A Offene Bauweise

3
+

0
3
9
,9

3
+

0
5
9
,9

Offene Bauweise

3
+

5
0
4
,7

3
+

5
2
0
,6

Offene Bauweise

3
+

5
2
0
,6

3
+

5
4
0
,6

Offene Bauweise

3
+

5
6
9
,1

3
+

5
9
1
,3

Offene Bauweise4.00 20 kV
Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 (Bauwerksplan)

F

I

G

G

K

K

7.90

2.60

2
+

6
5
7
,7

2
+

8
7
7
,5

3
+

0
2
5
,3

3
+

5
9
1
,3

Weg

Einzelrohre

Muffe 4

Muffe 5

Anlage 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 5 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 5 und Blatt 6 (Bauwerksplan)

Anlage 4.6 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 5 (Bauwerksplan)

G / I 2.10
geplante Verrohrung

Weg

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 (Bauwerksplan)

3.00 2 x 20 kV
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Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Bemerkungen

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

A Offene Bauweise

A / B Offene Bauweise

3
+

7
4
1
,4

3
+

7
6
7
,8

Offene Bauweise

3
+

7
7
1
,3

3
+

7
8
9
,9

Offene Bauweise

3
+

8
3
3
,0

3
+

8
5
1
,7

Offene Bauweise

3
+

9
3
3
,9

3
+

9
5
2
,5

Offene Bauweise

A / B Offene Bauweise

A Offene Bauweise

4
+

0
0
2
,9

4
+

0
2
2
,9

Offene Bauweise

G / I

K

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

3.00

3.00

3.00

G / I

G

G

4
+

0
0
3
,0

4
+

6
9
4
,7

3
+

0
2
5
,3

3
+

5
9
1
,3

4
+

0
0
3
,0

3.90

3
+

5
9
1
,3

Weg

Wasserleitung

2 geplante PVC-Rohre

400 V

Privatkabel

20 kV

2 geplante PVC-Rohre

Weg

Muffe 6

Anlage 4.1 und 4.2 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 6 und Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 und 4.2 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)
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Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Bemerkungen

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

4
+

0
4
3
,2

4
+

0
6
4
,0

Offene Bauweise

4
+

0
8
0
,0

4
+

0
9
8
,8

Offene Bauweise

4
+

4
7
0
,

3

4
+

5
2
1
,

2 Bohrung 8

4
+

6
2
1
,2

4
+

6
7
4
,5

Bohrung 9

4
+

6
7
4
,7

4
+

6
9
4
,7

Offene Bauweise

A Offene Bauweise

A / B Offene Bauweise

4
+

7
0
7
,8

4
+

7
2
5
,1

Offene Bauweise

4
+

7
6
1
,7

4
+

7
8
0
,6

Offene Bauweise

4
+

8
0
6
,0

4
+

8
3
9
,9

Offene Bauweise

5
+

3
3
6
,7

G

E

E

K

3.00

3.40

G

G

G

G / I

3.80

3.60

3.00

4
+

6
9
4
,7

4
+

0
0
3
,0

4
+

6
9
4
,7

3.90

3.70

Rohrbündel

Rohrbündel

Muffe 7

400V

Wasserleitung

Regenwasser

Drainage

400 V

20 kV

geplante Verrohrung

Straße

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 7 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 und 4.2 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)
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Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Bemerkungen

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

5
+

1
3
0
,0

5
+

1
5
0
,0

Offene Bauweise

5
+

1
6
3
,1

5
+

1
7
1
,0

Offene Bauweise

5
+

2
0
1
,0

5
+

2
0
7
,0

Offene Bauweise

5
+

2
1
7
,2

5
+

3
3
6
,7

Bohrung 10

A / B Offene Bauweise

D Offene Bauweise

5
+

5
2
1
,8

5
+

5
4
5
,3

Offene Bauweise

D Offene Bauweise

5
+

6
5
1
,5

5
+

7
1
2
,7

5
+

6
5
1
,5

5
+

7
1
2
,7

Bohrung 11

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 9 (Bauwerksplan)

5
+

3
3
6
,7

F

K

E

4
+

6
9
4
,7

G / I 3.00

4.40

G / I 2.00

6.30

5
+

6
5
1
,5

5
+

3
3
6
,7

Muffe 8

Einzelrohre

geplante Verrohrung

Straße

Gewerbegebiet

Rohrbündel

Gewerbegebiet

geplante Verrohrung

Straße

Anlage 4.1 und 4.2 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 und Blatt 9 (Bauwerksplan)

Anlage 4.10 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.6 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 und Blatt 9 (Bauwerksplan)

Anlage 4.4 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 9 (Bauwerksplan)

Anlage 4.5 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 9 (Bauwerksplan)

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)

Anlage 4.4 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 9 (Bauwerksplan)

G / I 2.00
geplante Verrohrung

Straße

Anlage 4.7 und 4.9 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 8 (Bauwerksplan)
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Leitungsname Leitungsabschnitt  Leitungsnummer  

  Stand     Aufgestellt: Bayreuth, den 30.10.2019

  

   i. V. i. A. 

 

von bis von bis

Darstellung
Tiefe / 

Überdeckung 

UK-Rohr/Kabel in 

m

Übersicht Grabenprofile / Kabelanordnung Anlage 9.03

110-kV-Kabelleitung Anschluss Tann M.31 (Ltg.-Nr. O58) - UW Tann LH-08-O58/1 u. O58/2

 

Typ 

Regelgraben 

Längen-

station

  Revision

  aufgestellt 18.10.2019

Landshuter Straße 65

84030 Ergolding

  geprüft 18.10.2019

 

GB-S  I  CeGIT

1
+

4
5
8
,0

0
+

0
0
0

Planfeststellungsunterlage

Ehlertz

Obermeier

 

SPIE SAG GmbH

Anlage 4.1 und 4.3 (Grabenprofile)

Anlage 9, Blatt 1 (Bauwerksplan)

Bemerkungen

Änderung Kabelanordnung

Längen-station
Typ Grabenprofil

Verlegverfahren

5
+

7
1
2
,7

5
+

7
7
9
,4

A

5
+

7
1
2
,7

5
+

7
7
9
,4

Offene Bauweise

5
+

7
7
9
,4

5
+

8
4
3
,7

A

5
+

7
7
9
,4

5
+

8
4
3
,7

Offene Bauweise UW Einführung nur jeweils 1 System

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 9 (Bauwerksplan)

Anlage 4.1 (Grabenprofile) 

Anlage 9, Blatt 9 (Bauwerksplan)
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